Belgian

Athletics

HORAIRE MODIFIE — AANGEPASTE TIJDSCHEMA

CB INDOOR MASTERS
BK INDOOR MASTERS

Louvain-la-Neuve, 14/02/2026

Adresse/locatie : Hall d'athlétisme de Blocry, Boulevard de Lauzelle 5, 1348 Louvain-la-Neuve.

Parking : Les véhicules doivent étre stationnés soit sur le parking Malin, situé a proximité du hall d’athlétisme, soit le long du
boulevard de Lauzelle. Il est demandé d’éviter d'utiliser le parking actuel du Complexe Sportif de Blocry (CSB), destiné en
priorité au public fréquentant le centre sportif et les piscines du CSB. Voertuigen moeten worden geparkeerd op de Malin-
parkeerplaats, viakbij de atletiekhal, of langs de boulevard de Lauzelle. Gelieve geen gebruik te maken van de huidige
parkeerplaats van het Centre Sportif de Blocry (CSB), die in de eerste plaats bestemd is voor bezoekers van het sportcentrum
en de zwembaden van het CSB.

Entrée/inkomprijs : €8

COURSES
0930 B0mMh— M35
09.30 60mh M40-M45
09.35 M50-M55
09.45 60mh W35
09.50 M60-M65+
09.55 W40-W45
10.00 W50-W55+
10.10 400m M35
10.15 M40
10.20 M45
10.30 M50
10.35 M55
10.45 M60
10.55 M65
11.00 M70+
11.05 400m W35
11.10 W40
11.15 W45
11.20 W50
11.25 W55-W60
11.30 W65+
11.40 60m M35
11.50 M40
11.55 M45
12.00 M50
12.05 M55-M60
12.15 M65
12.20 M70+
12.25 60m W35
12.30 W40
12.35 W45
12.40 W50
12.45 W55
12.50 W60+
13.30 800m M35
13.40 M40
13.50 M45
14.00 M50
14.10 M55
14.20 M60
14.30 M65
14.40 M70+
14.50 800m W35-W40
15.00 W45-W50
15.10 W55-W60
15.20 W65+
Allianz @)

sound mind, sound body

CONCOURS
09.30 Poids
09.30 Longueur
09.30 Longueur
10.00 Hauteur
10.00 Perche
11.00 Poids
11.30 Longueur
11.30 Longueur
11.45 Poids
12.45 Poids
13.30 Hauteur
13.30 Perche
14.00 Poids
14.30  Triple saut
a Allianz @
asics Memorial

vandanme

W35-40-45
M35-40-45 (zone centrale-centraal zone)
M50-55 (zone entrainement-training zone)

M50+
W35+

W45

W35+ (zone centrale-centraal zone)
M60+ (zone entrainement-training zone)

W50-55

W60+

W35+
M35+
M35-40-45

M35-40-45-50-55 (zone centrale-centraal zone)

&



15.30
15.45
16.00
16.15
16.25
16.35
16.45
17.00
17.10
17.20
17.25
17.30
17.35
17.40
17.50
18.00
18.10
18.25
18.40
18.50
19.00

200m

200m

1500m

1500m

M35

M40

M45

M50

M55

M60
M65+
W35
W40
W45
W50
W55-W60
W65+
M35

M40

M45

M50
M55-M60
M65+
W35-W40-W45
W50+
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15.30

16.00
16.00

16.30

17.15

18.30
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Hauteur

Poids
Triple saut

Triple saut

Poids

Poids

Allianz @

Memorial

M35-40-45

M50-55
M60+
W35+

M60-65

M70+
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(zone entrainement-training zone)

(zone centrale-centraal zone)



